
ZARZĄDZENIE NR 527/2010 

Burmistrza Wąsosza 

z dnia 3 września 2010 r. 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji  
Urbanistyczno – Architektonicznej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 3 i 6  
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną dla gminy Wąsosz, 
zwaną dalej Komisją. 

 

§ 2 
Komisja jest organem doradczym Burmistrza Wąsosza w sprawach planowania i 

zagospodarowania przestrzennego. 
 

§ 3 

Komisja składa się z 2 osób: 
1. Marcin Koziński – inspektor, pracownik Urzędu Miejskiego Wąsosza – 

Przewodniczący Komisji. 
2. Paweł Niemiec – osoba rekomendowana ze stowarzyszenia zawodowego – nr 

członkowski ZOIU: Z-260, nr uprawnień urbanistycznych: 1865 – Członek 

Komisji. 
 

§ 4 
1. Członkowie Komisji rekomendowani ze stowarzyszeń zawodowych za pełnienie 

funkcji doradczych w gminie Wąsosz pobierać będą wynagrodzenie w wysokości 
366,00 zł brutto za wydaną przez Komisję decyzję. Wynagrodzenie płatne będzie w 
terminie 14 dni od daty wystawienia rachunku. 

2. Posiedzenia Komisji nie związane z opiniowaniem dokumentów, o których mowa w 
§ 4 ust. 2 nie są płatne. 

 
§ 5 

Komisja powołana zostaje na okres pięciu lat. 

 
§ 6 

Tryb pracy Komisji określa Regulamin stanowiący Załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 

ogłoszeń. 
 
 
 
 
 

 
 

 
sporządził: 
Marcin Koziński 



ZAŁACZNIK nr 1 do Zarządzenia Nr 527/2010 
Burmistrza Wąsosza  z dnia 3 września 2010 r. 

 
REGULAMIN GMINNEJ KOMISJI URBANISTYCZNO-ARCHITEKTONICZNEJ 

(GKUA) 

 
§ 1 

1. Gminna Komisja Urbanistyczno-Architektoniczna, zwana dalej GKUA, jest organem 
doradczym Burmistrza Wąsosza w sprawach planowania i zagospodarowania 
przestrzennego. 

2. W skład GKUA wchodzą osoby o wykształceniu i przygotowaniu fachowym związanym 
bezpośrednio z teorią i praktyką planowania przestrzennego, w tym co najmniej w 
połowie składu są to osoby rekomendowane przez branżowe stowarzyszenia i 
samorządy zawodowe. 

 
§ 2 

Zakres i zasady działania Komisji. 
1. Do zadań GKUA należy w szczególności opiniowanie opracowań z zakresu planowania 

i zagospodarowania przestrzennego. 
2. Komisja rozpatruje sprawy przedstawione przez Burmistrza Wąsosza. 
3. Komisja obraduje na posiedzeniach. 

 
§ 3 

Organizacja pracy Komisji. 
1. Posiedzenia Komisji zwołuje Przewodniczący Komisji, ustalając termin, miejsce i 

porządek obrad. 
2. W posiedzeniach Komisji mogą brać udział: 

a. autorzy opiniowanych projektów i opracowań, 
b. Burmistrz Wąsosza, 
c. Sekretarz gminy Wąsosz, 
d. inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego Komisji. 

 
§ 4 

Tryb pracy Komisji. 
1. Po otrzymaniu wniosku Burmistrza Wąsosza Przewodniczący Komisji ustala w 

porozumieniu z członkami termin posiedzenia. 
2. Opinie Komisji powstają w formie pism proceduralnych z podpisami obu członków. 
3. Obrady Komisji prowadzi Przewodniczący Komisji. 
4. Decyzje Komisji zawsze są podejmowane przez obu jej członków. 
5. Uwagi każdego z członków Komisji stanowią załącznik do decyzji Komisji. 
6. Przewodniczący przekazuje opinie Burmistrzowi Wąsosza. 

 
§ 5 

Zasady wynagrodzenia członków Komisji 
1. Członkom Komisji rekomendowanym z ramienia stowarzyszeń zawodowych 

przysługuje wynagrodzenie określone w Zarządzeniu według zasad w nim opisanych. 
2. Członkowie Komisji pełniący obowiązki z ramienia gminy Wąsosz wykonują swoją 

pracę nieodpłatnie. 
3. Koszty związane z funkcjonowaniem Komisji pokrywane są ze środków budżetowych 

Gminy Wąsosz. 
 


